ENTE PUBLICO

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO TERCER TRIMESTRE 2021

SAPAT TANGANCICUARO

Cadigo

Descripcion del Bien

Valor en libros

092-SAP-01-01

092-SAP-01-02

092-SAP-01-03

092-SAP-01-08

092-SAP-01-9

092-SAP-01-12

092-SAP-01-14

092-SAP-01-16

092-SAP-01-18

092-SAP-01-19

092-SAP-02-02

092-SAP-02-07

092-SAP-02-08

092-SAP-02-09

092-SAP-02-12

092-SAP-02-13

092-SAP-02-14

092-SAP-02-15

SIS. DE
COBRO

ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS CALIBRE 22

SILLA ALTA CON PISTON

ARC. MET., 4 GAVETAS, CALIBRE 22, COLOR

NEGRO

LIBRERO DE MADERA, 5 REPISAS

MESA PARA COMPUTADORA

ARCHIVO DE MADERA

CENTRO DE TRABAJO DE MADERA CRISTAL Y

ACERO

CAFETERA

TELEFONO INALAMBRICO

ESCRITORIO

BASE CARRITO PARA CPU DE PLASTICO

COMPUTADORA TOSHIBA

COMPUTADORA, CORE 2 DUO CON GABINETE

COMPUTADORA HP PAVILLON

SERVIDOR MICROSOFT

PROGRAMA DE FACTURACION

SISTEMA ASPEL

COMPUTADORA PORTATIL HP

SOFTWARE

$ 1,628.40

$ 1,380.00

$ 1,973.40

$ 607.83

$ 1,564.35

$ 955.65

$ 104261

$ 473.28

$ 947.41

$ 1,033.62

$ 330.00

$ 13,418.10

$ 7,780.00

$ 12,999.00

$ 12,597.99

$ 3,341.72

$ 5,890.52

$ 6,985.27

$ 100,000.00




092-SAP-02-17 IMPRESORA EPSON FX890 $ 3,500.00
092-SAP-02-18 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER $ 2,931.04
092-SAP-02-19 EQUIPO DE COMPUTO $ 6,500.00
092-SAP-02-20 EQUIPO DE COMPUTO, MONITOR DELL $ 1,728.45
092-SAP-02-21 COPIADORA BROTHER $ 3,706.90
092-SAP-02-22 COMPUTADORA DELL, ALL IN ONE $ 15,660.00
092-SAP-03-08 PODADORA 140CC, YARD MACHINE $ 5,539.00
VARILLAS DE ACERO FLEXIBLE, DE 1MT. CADA
092-SAP-04-04 UNA $ 8,337.50
092-SAP-04-06 ROTOMARTILLO ROMPEDOR $ 26,808.52
092-SAP-04-07 BOMBA OAKLAND GASOLINA 3X3 $ 2,017.24
092-SAP-04-08 COMPRESOR DE AIRE $ 4,198.00
092-SAP-05-02 CAMIONETA CHEYENNE, CABINA REGULAR $ 150,862.07
092-SAP-06-01 ARRANCADOR TENSION REDUCIDA, 50 HP, 440 v. $ 15,253.00
092-SAP-06-02 TRANSFORMADOR 75 KVA, CONTINENTAL $ 57,536.00

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO
DR. DAVID MELGOZA MONTANEZ

ENCARGADO DE DESPACHO
C. FRANCISCO JAVIER MURGUIA

COMISARIO
C. FRANCISCO BARAJAS HERNANDEZ

ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO
DE CONTRALORIA
C.P. GUILLERMO ALVAREZ SOTO



